çok dikkat etmesi gerektiği belirtiliyor ve buna riayet etmeyenlerin mutlaka
kolorduya ihbar edilmeleri isteniyordu.47

Hastanelerdeki düzenlemelere ilişkin talimatnamelerin ardından Osmanlı
Genelkurmayı 29 Kanunuevvel 1332 (11 Ocak 1917) tarihinde "Hastanelerde
Osmanlı Zabitanmm Vezaifine Dair" bir talimat hazırlamıştır. Bu
talimatnamede disiplinle ilgili her türlü durum ele alınarak, ne tür cezaların
verileceği ele alınmıştır.

Genellikle hastane
ve nekahathanelerin yanında karargah haline getirilen binalarda her gün sabah
akşam spor ve nişan alma eğitimleri, karanlıkta ilerleme ve mesafe ölçme
eğitimleri ile saat öğrenme gibi dersler büyük bir disiplin içinde devam
ettiriliyordu.5 7

Örneğin; 17 Kanunuevvel 1332 (30 Aralık 1916) tarihinde Erkân-ı
Harbiye Reisi tarafından 15. Kolordu Kumandanlığına gönderilen bir yazıda;
15. Kolordu askerleri için Viyana ve Budapeşte'de birer nekahathane tesis
edildiği ve burada nekahette bulunan Osmanlı askerlerinin talim ve terbiye
edilmesine karar verildiği bildirilmiştir.